
 

平成 28 年 9 月 29 日 

会員 各位 

一般社団法人朝霞地区薬剤師会 

会長 畑中 典子 

健康まつり等行事のご案内 

拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。 

 さて、毎年恒例の健康まつり等の行事ですが、今年度から参加を希望される会員が増える可能性

を鑑み、4市一括で募集し、地区内の他市の行事にもご参加いただけることといたしました。 

 つきましては、別紙予定表をご覧いただき、参加を希望される方は、下記の参加申込書にご記入

の上、当会事務局までFAX にてご返信くださいますようお願いいたします。 

 お申し込みが多数の場合には先着順とさせていただき、各行事の募集人数に達した時点で締め

切らせていただきます。参加の可否につきましては、ご参加いただくことになった方に詳細について

ご連絡を差し上げます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 今後とも、朝霞地区薬剤師会をよろしくお願いいたします。 

敬 具 

 

 

健康まつり等行事 参加申込書 

 

参加行事に○印をご記入の上、事務局まで FAX でお申込みください。 

参加行事 

（  ）志木市健康祭り    （  ）新座市健康まつり 

（  ）和光市 BOSAIフェア   （  ）和光市 健康フェア 

（  ）朝霞市健康祭り   いずれか1つに○印をご記入ください。 

お 名 前  

薬 局 名  

送信先FAX： 048-483-4126 

一般社団法人朝霞地区薬剤師会  事務局 

〒351-0021 朝霞市西弁財 1 丁目 10-21 ブリランテ朝霞台 312 号 

TEL：048-483-4125  

E-mail ： asaka-ph@asakaph.or.jp 

  



 

別紙 

朝霞地区四市健康まつり等予定表 

平成 28 年 9 月 29 日現在 

日時 行事内容 募集人数 

10 月 16 日(日) 

9 時～15 時 

志木市健康祭り 

 志木市健康増進センター 

 （志木市幸町 3-4-70 TEL: 048-473-3811） 

 内容：血管年齢測定・お薬相談 

2 名 

10 月 16 日（日） 

9時～13 時 

新座市健康まつり 

 新座市保健センター 2階 

 （新座市道場 2-14-4 TEL：048-481-2211） 

 内容：健康茶の試飲、サンプル配布 

  メタボ測定、アクアサポート 配布 

  アルコールパッチテスト 

  お薬相談コーナー、冊子配布 

 持ち物：白衣、上履き、名札 

3 名 

10 月 30 日(日) 

午前 9時半～13 時 

 

和光市 BOSAI フェア 

 和光樹林公園エントランス広場（テント） 

 （和光市広沢 3番地） 

 内容：経口補水液の配布等 
4～5 名 

11 月 13 日(日) 

9 時 30 分～15 時 

半日ずつでも可 

和光市 健康フェア 

 和光市保健センター2階 

 （和光市広沢 1-5 TEL：048-464-1111） 

 内容：お薬相談 

   測ってみよう！血流計 

   楽しいスライム作り 

 

4～5 名 

11 月 23 日(水) 朝霞市健康祭り 

 朝霞市健康増進センター わくわくどーむ 

 （朝霞市大字浜崎 27 TEL：048-472-6000） 

 社協のふれあい祭りと同時開催予定 

 詳細は未定 

2 名 

 


